Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О внесении изменений в решение Совета мун. Бэлць

№ 8/15 от 08.09.2017 года «О согласии на приём имущества

в публичную собственность муниципия Бэлць»

         В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, распоряжением примара № 833 от 30.12.2015 года «О

полномочиях руководства примэрии муниципия Бэлць и секретаря Совета муниципия

Бэлць» с последующими изменениями и дополнениями и в связи с необходимостью

исполнения п. 2 и п. 3 решения Совета мун. Бэлць № 8/15 от 08.09.2017 года «О согласии

на приём имущества в публичную собственность муниципия Бэлць», –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета мун. Бэлць № 8/15 от 08.09.2017 года «О

согласии на приём имущества в публичную собственность муниципия Бэлць», а

именно:

1.1. в пункте 2 словосочетание «Шеремет И.И.» заменить на словосочетание

«Григоришин Н.Н.»;

1.2  в пункте 3 словосочетание «Шеремет И.И.» заменить на словосочетание

«Григоришин Н.Н.»;

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на ______

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк